



franklin@mafratec.com
+5554991778007



UnidadMexico
CLL Mariano Escobedo ,193 Edifício Magna Norte Depto
402 Col Anahuac ,CP 11591- CR11591 –Ciudad de Mexico

CNPJ:37.112.917/0001-98
www.mafratec.com



UnidadeBrasil
Rua Guerino Sanvito 704 Edifício Maia Empresarial SI 810
Sanvito,CEP 95012-340 – Caxias do Sul- RS

MAFRATEC:

Proposta Comercial -0703/2021

CÓDIGO:059820

DADOS PROPONENTE:

Nome: MAFRATEC COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 37.112.917/0001-98
Endereço: Rua Guerino Sanvito 704, Edifício Maia Empresarial ,Sala 810 -Cep 95012-340-Sanvito-Caxias do SulRS-Brasil
Data: 04/01/2022

Objeto: PEÇAS PARA ELEVADOR CADEIRANTE ORTOBRÁS

SQ.	Produto	Referência	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	15904 OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46- IPIRANGA - IPITUR AW46)	IPIRANGA	IPIRANGA	60	LT	R\$52,98	R\$ 3.178,80
2	17066 CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRAL	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	CON	R\$355,89	R\$ 3.558,90
3	17067 MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	5	PÇ	R\$3.053,97	R\$ 15.269,85
4	17068 MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS 20014068	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$419,40	R\$ 4.194,06
5	17069 ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$38,98	R\$ 389,80
6	17070 CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$245,50	R\$ 2.455,00
7	17071 MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$197,32	R\$ 1.973,27
8	17072 FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS 1100	ORTOBRAS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$154,90	R\$ 1.549,00
9	17080 MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$51,10	R\$ 511,00
10	17081 TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$63,04	R\$ 630,40
11	19556 CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	20015188	ORTOBRÁS	10	CJ	R\$110,98	R\$ 1.109,80
12	19555 CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS -CILINDRO ELEVAÇÃO	20015187	ORTOBRÁS	5	CJ	R\$91,78	R\$ 458,90
13	17779 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2350 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015118	ORTOBRÁS	10	UND	R\$168,50	R\$ 1.685,00
14	17778 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2170 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015119	ORTOBRÁS	5	UND	R\$145,78	R\$ 728,90
15	19553 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015120	ORTOBRÁS	5	UN	R\$145,00	R\$ 725,00

<u>16</u>	17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015121	ORTOBRÁS	5	UND	R\$131,20	R\$ 656,00
<u>17</u>	19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TRTMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015122	ORTOBRÁS	5	UN	R\$115,00	R\$ 575,00



DiretorComercial

[37.112.917/0001-98]

MAFRATEC COMÉRCIO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS LTDA

Rua Guerino Saravito 704 - Sala 810

Saravito - 95012-340

Caxias do Sul - RS

CarimboEmpresa-CNPJ

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	FL MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
NOME E FANTASIA	ANHANGUERA MOBILIDADE
CNPJ	42.277.364/0001-63
ENDEREÇO	RUA LICARDINO NEY, 105, QD.86 LT.20 CIDADE JARDIM GOIÂNIA-GO CEP 74425-520

CONTATO	FERNANDO
TELEFONE	(62) 3157-1280
DATA	03/01/2022
HORÁRIO	17:22

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
15904	OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46 IPIRANGA AW46)	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
17067	MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	5	R\$ 1.829,20	R\$ 9.146,00
17081	TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS CARROÇERIA NEOBUS MEGA BRT	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
19555	CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS - CILINDRO ELEVAÇÃO	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00
17778	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2170 MM TR TMN PARA 0 ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00
19553	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00
17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 96,00	R\$ 480,00
17068	MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS	10	R\$ 244,96	R\$ 2.449,60

Total	R\$ 15.885,60
--------------	----------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO

Peças para faturamento com entrega futura - mediante pedido de compra formalizado								
Item	Descrição	Marca	Referência	Metrobus	ENTREGA FUTURA	valor unitário	Total	Defasagem
1	Oleo hidraulico c hyspin aws 46	Ortobras	20015042	60	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	60
2	Conjunto botoeira elevador ortobras espirado	Ortobras	7220014266	5	5	R\$ 207,36	R\$ 1.036,80	5
3	Motor elétrico do elevador ortobras 24v	Ortobras	7220014260	4	4	R\$ 1.829,20	R\$ 7.316,80	4
4	Módulo comando em 24v elevador ortobras	Ortobras	70599511163	2	2	R\$ 244,96	R\$ 489,92	8
6	Cilindro 080 aut1100	Ortobras	70599515002	10	10	R\$ 247,40	R\$ 2.474,00	10
7	Mola gás 15kg elevador ortobras	Ortobras	20017002	10	10	R\$ 258,46	R\$ 2.584,60	10
8	fim de curso elevador ortobras	Ortobras	7220014019	6	6	R\$ 88,56	R\$ 531,36	6
9	Mola torção aço inox 3,5x17,5x42,5mm passo	Ortobras	20017041	10	10	R\$ 25,41	R\$ 254,10	10
10	Mola trava aço zb 3x29x16x52mm	Ortobras	20017005	10	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	10
11	Conjunto reparos c/7 pcs	Ortobras	70599515046	10	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00	10
12	Conjunto reparos c/4 pcs	Ortobras	7059915045	5	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00	5
13	Mangueira hidraulica 1/4 x 2350 mm	Ortobras	20015118	10	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00	10
14	Mangueira hidraulica 1/4 x 2170 mm	Ortobras	20015119	5	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	5
15	Mangueira hidraulica 1/4 x 2120 mm	Ortobras	20015120	5	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	5
16	Mangueira hidraulica 1/4 x 1200 mm	Ortobras	20015121	5	5	R\$ 96,00	R\$ 480,00	5
17	Mangueira hidraulida 1/4 x 250 mm	Ortobras	20015122	5	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00	5
Anhanguera Mobilidade faturamento com entrega futura - mediante pedido de compra formalizado							R\$ 21.107,58	

Total Compra	R\$ 27.081,30
---------------------	----------------------

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	ML ELETRONICA DE VEICULOS EIRELI
NOME E FANTASIA	ML ELETÔNICA
CNPJ	31.471.739/0001-05
ENDEREÇO	QUADRA Q11 S/N , CEILÂNDIA NORTE , BRASÍLIA-DF CEP 72255-114

CONTATO	MARCOS
TELEFONE	61- 3968-8138
DATA	07/01/2022
HORÁRIO	15:21

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
15904	OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46 IPIRANGA AW46)	60	R\$ 53,50	R\$ 3.210,00
17067	MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
17081	TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS CARROÇERIA NEOBUS MEGA BRT	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
19555	CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS - CILINDRO ELEVAÇÃO	5	R\$ 71,90	R\$ 359,50
17778	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2170 MM TR TMN PARA 0 ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 102,00	R\$ 510,00
19553	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
17068	MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS	10	R\$ 322,62	R\$ 3.226,20

Total	R\$ 19.285,70
--------------	----------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO

Peças para faturamento com entrega futura - mediante pedido de compra formalizado								
Item	Descrição	Marca	Referência	Metrobus	ENTREGA FUTURA	valor unitário	Total	Defasagem
1	Oleo hidraulico c hyspin aws 46	Ortobras	20015042	60	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00	60
2	Conjunto botoeira elevador ortobras espirado	Ortobras	7220014266	5	5	R\$ 207,36	R\$ 1.036,80	5
3	Motor elétrico do elevador ortobras 24v	Ortobras	7220014260	4	4	R\$ 1.829,20	R\$ 7.316,80	4
4	Módulo comando em 24v elevador ortobras	Ortobras	70599511163	2	2	R\$ 244,96	R\$ 489,92	8
6	Cilindro 080 aut1100	Ortobras	70599515002	10	10	R\$ 247,40	R\$ 2.474,00	10
7	Mola gás 15kg elevador ortobras	Ortobras	20017002	10	10	R\$ 258,46	R\$ 2.584,60	10
8	fim de curso elevador ortobras	Ortobras	7220014019	6	6	R\$ 88,56	R\$ 531,36	6
9	Mola torção aço inox 3,5x17,5x42,5mm passo	Ortobras	20017041	10	10	R\$ 25,41	R\$ 254,10	10
10	Mola trava aço zb 3x29x16x52mm	Ortobras	20017005	10	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00	10
11	Conjunto reparos c/7 pcs	Ortobras	70599515046	10	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00	10
12	Conjunto reparos c/4 pcs	Ortobras	7059915045	5	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00	5
13	Mangueira hidraulica 1/4 x 2350 mm	Ortobras	20015118	10	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00	10
14	Mangueira hidraulica 1/4 x 2170 mm	Ortobras	20015119	5	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	5
15	Mangueira hidraulica 1/4 x 2120 mm	Ortobras	20015120	5	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	5
16	Mangueira hidraulica 1/4 x 1200 mm	Ortobras	20015121	5	5	R\$ 96,00	R\$ 480,00	5
17	Mangueira hidraulida 1/4 x 250 mm	Ortobras	20015122	5	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00	5
Anhanguera Mobilidade faturamento com entrega futura - mediante pedido de compra formalizado							R\$ 21.107,58	

Total Compra	R\$ 27.081,30
---------------------	----------------------

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	SUPPORTS COMERCIO E SERVIÇO LTDA
NOME E FANTASIA	SUPPORTS
CNPJ	00.736.584/0001-68
ENDEREÇO	R. Marajó, 220 - Jardim Barbosa, Guarulhos - SP, 07111-330

CONTATO	WAGNER FRANCO
TELEFONE	(11) 2408-6493
DATA	20/12/2021
HORÁRIO	10:44

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
19556	CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	10	R\$ 73,68	R\$ 736,80
17779	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2350 MM TR TMN ELEVADOR CADEIRANTE	10	R\$ 107,99	R\$ 1.079,90
19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 49,06	R\$ 245,30
17066	CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRADO	10	R\$ 236,57	R\$ 2.365,70
17080	MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00

Total	R\$ 4.737,70
--------------	---------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	ML ELETRONICA DE VEICULOS EIRELI
NOME E FANTASIA	ML ELETÔNICA
CNPJ	31.471.739/0001-05
ENDEREÇO	QUADRA Q11 S/N , CEILÂNDIA NORTE , BRASÍLIA-DF CEP 72255-114

CONTATO	MARCOS
TELEFONE	61- 3968-8138
DATA	07/01/2022
HORÁRIO	15:21

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
19556	CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
17779	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2350 MM TR TMN ELEVADOR CADEIRANTE	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
17066	CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRADO	10	R\$ 250,90	R\$ 2.509,00
17080	MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00

Total	R\$ 4.909,00
--------------	---------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	FL MORAIS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
NOME E FANTASIA	ANHANGUERA MOBILIDADE
CNPJ	42.277.364/0001-63
ENDEREÇO	RUA LICARDINO NEY, 105 , QD.86 LT.20 CIDADE JARDIM GOIÂNIA-GO CEP 74425-520

CONTATO	FERNANDO
TELEFONE	(62) 3157-1280
DATA	03/01/2022
HORÁRIO	17:22

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
19556	CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
17779	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2350 MM TR TMN ELEVADOR CADEIRANTE	10	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
17066	CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRADO	10	R\$ 207,36	R\$ 2.073,60
17080	MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS	10	R\$ 25,41	R\$ 254,10

Total	R\$ 4.457,70
--------------	---------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO



franklin@mafratec.com
+5554991778007



UnidadMexico
CLL Mariano Escobedo ,193 Edifício Magna Norte Depto
402 Col Anahuac ,CP 11591- CR11591 –Ciudad de Mexico

CNPJ:37.112.917/0001-98
www.mafratec.com



UnidadeBrasil
Rua Guerino Sanvitto 704 Edifício Maia Empresarial SI 810
Sanvitto,CEP 95012-340 – Caxias do Sul- RS

MAFRATEC:

Proposta Comercial -0703/2021

CÓDIGO:059820

DADOS PROPONENTE:

Nome: MAFRATEC COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 37.112.917/0001-98
Endereço: Rua Guerino Sanvitto 704, Edifício Maia Empresarial ,Sala 810 -Cep 95012-340-Sanvitto-Caxias do SulRS-Brasil
Data: 04/01/2022

Objeto: PEÇAS PARA ELEVADOR CADEIRANTE ORTOBRÁS

SQ.	Produto	Referência	Marca	Qtde	UN.	Preco Unit.	Preco Total
1	15904 OLEO LUBRIFICANTE PARA ELEVADOR DO CADEIRANTE (ESSO NUTRO H 46- IPIRANGA - IPITUR AW46)	IPIRANGA	IPIRANGA	60	LT	R\$52,98	R\$ 3.178,80
2	17066 CONJUNTO BOTOEIRA ELEVADOR ORTOBRAS ESPIRAL	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	CON	R\$355,89	R\$ 3.558,90
3	17067 MOTOR ELETRICO DO ELEVADOR ORTOBRAS 24 VOLTS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	5	PÇ	R\$3.053,97	R\$ 15.269,85
4	17068 MODULO COMANDO EM 24 VOLTS ELEVADOR ORTOBRAS 20014068	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$419,40	R\$ 4.194,06
5	17069 ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$38,98	R\$ 389,80
6	17070 CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$245,50	R\$ 2.455,00
7	17071 MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS	ORTOBRAS	ORTOBRAS	10	PÇ	R\$197,32	R\$ 1.973,27
8	17072 FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS 1100	ORTOBRAS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$154,90	R\$ 1.549,00
9	17080 MOLA DO DEGRAU DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$51,10	R\$ 511,00
10	17081 TRAVA DA PLATAFORMA DO ELEVADOR ORTOBRÁS 1100 - CARROCERIA NEOBUS MEGA BRT	ORTOBRÁS	ORTOBRÁS	10	PÇ	R\$63,04	R\$ 630,40
11	19556 CONJUNTO DE REPAROS COM 7 PÇS - CILINDRO ABERTURA E ABERTURA K92	20015188	ORTOBRÁS	10	CJ	R\$110,98	R\$ 1.109,80
12	19555 CONJUNTO DE REPAROS COM 4 PÇS -CILINDRO ELEVAÇÃO	20015187	ORTOBRÁS	5	CJ	R\$91,78	R\$ 458,90
13	17779 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2350 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015118	ORTOBRÁS	10	UND	R\$168,50	R\$ 1.685,00
14	17778 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/14 X 2170 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015119	ORTOBRÁS	5	UND	R\$145,78	R\$ 728,90
15	19553 MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 2120 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015120	ORTOBRÁS	5	UN	R\$145,00	R\$ 725,00

<u>16</u>	17777	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 1200 MM TR TMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015121	ORTOBRÁS	5	UND	R\$131,20	R\$ 656,00
<u>17</u>	19554	MANGUEIRA FLEXIVEL 1/4 X 250 MM TRTMN PARA ELEVADOR CADEIRANTE	20015122	ORTOBRÁS	5	UN	R\$115,00	R\$ 575,00



DiretorComercial

[37.112.917/0001-98]

MAFRATEC COMÉRCIO DE
PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS LTDA

Rua Guerino Saravito 704 - Sala 810
Saravito - 95012-340
Caxias do Sul - RS

CarimboEmpresa-CNPJ

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	ML ELETRONICA DE VEICULOS EIRELI
NOME E FANTASIA	ML ELETÔNICA
CNPJ	31.471.739/0001-05
ENDEREÇO	QUADRA Q11 S/N , CEILÂNDIA NORTE , BRASÍLIA-DF CEP 72255-114

CONTATO	MARCOS
TELEFONE	61- 3968-8138
DATA	07/01/2022
HORÁRIO	15:21

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
17069	ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
17070	CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS - ORTOBRAS	10	R\$ 200,50	R\$ 2.005,00
17071	MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS - ORTOBRAS	10	R\$ 274,00	R\$ 2.740,00
17072	FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS	10	R\$ 122,00	R\$ 1.220,00

Total	R\$ 6.205,00
--------------	---------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO

PESQUISA DE PREÇOS REALIZADA POR TELEFONE

EMPRESA	SUPPORTS COMERCIO E SERVIÇO LTDA
NOME E FANTASIA	SUPPORTS
CNPJ	00.736.584/0001-68
ENDEREÇO	R. Marajó, 220 - Jardim Barbosa, Guarulhos - SP, 07111-330

CONTATO	WAGNER FRANCO
TELEFONE	(11) 2408-6493
DATA	20/12/2021
HORÁRIO	10:44

CÓDIGO	PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT.	TOTAL
17069	ROLAMENTO 6005 ZZ DO ELEVADOR ORTOBRAS	10	R\$ 34,43	R\$ 344,30
17070	CILINDRO 080 ELEVADOR ORTOBRAS - ORTOBRAS	10	R\$ 201,76	R\$ 2.017,60
17071	MOLA GÁS 15 KG ELEVADOR ORTOBRAS - ORTOBRAS	10	R\$ 237,46	R\$ 2.374,60
17072	FIM DE CURSO ELEVADOR ORTOBRAS	10	R\$ 108,50	R\$ 1.085,00

Total	R\$ 5.821,50
--------------	---------------------

PRAZO DE VALIDADE:	10 DIAS
---------------------------	----------------

REALIZADO POR EDUARDO